様式第１号‐２

秩父広域市町村圏組合一般廃棄物（ごみ）収集運搬業務の総合評価方式
による制限付き一般競争入札参加資格審査申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　秩父広域市町村圏組合 管理者　様
　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　称号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　連　 絡   先
　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

　令和５年１月２３日付け秩父広域市町村圏組合告示第１１号で公告された秩父広域市町村圏組合一般廃棄物（ごみ）収集運搬業務の総合評価方式による制限付き一般競争入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。
　なお、公告された資格を有すること並びに添付書類の内容については、事実と
相違ないことを誓約します。
記
１．業務名　秩父広域市町村圏組合一般廃棄物（ごみ）収集運搬業務委託
２．受託希望区域　秩父市（吉田地区・大滝地区・荒川地区を除く。）区域

３．添付書類　①定款及び登記簿謄本の写し
　　　　　　　　　②納税証明書
　　　　　        ③決算書（直近決算期の写し）
④貨物運送事業許可証写し